- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2020〕58 号

浙江外国语学院关于公布 2020 年春季

学士学位授予名单（第二批）的通知

各部门、学院（部）、单位：

2020 年 6 月 11日校学位评定委员审定春季学士学位授予名

单，对参加本学期课程重修和期末考试的第二批毕业生进行预审

核，授权教务处根据课程考试结果对照学位授予条例确定学位授

予名单，现予以公布。

附件：1. 浙江外国语学院 2020 年全日制本科毕业生授予

学士学位名单 51 人

2. 浙江外国语学院 2019 届全日制本科生补授学士

学位名单 1 人

3. 浙江外国语学院 2020 年国际留学生授予学士学

位 1 人

浙江外国语学院

2020 年 7 月 10日

浙江外国语学院院长办公室                  2020年 7月 11日印发

 - 2 -

浙外院〔2020〕58 号附件 1

浙江外国语学院 2020 年本科毕业生

授予学士学位名单（第二批共 49 人）

序号 学号 姓名 性别 专业名称 学制 毕业日期 学位 学位证编号

1 16010501002 王偲源 男 翻译 4 20200705 文学 1427542020000002

2 16020801005 李帅航 男 朝鲜语 4 20200705 文学 1427542020000338

3 16020101024 李雨薇 女 日语 4 20200705 文学 1427542020000426

4 16020101026 黄弘毅 男 日语 4 20200705 文学 1427542020000428

5 16020102005 章沁怡 女 日语 4 20200705 文学 1427542020000435

6 15020901005 吕颖 女 德语 4 20200705 文学 1427542020000478

7 16020901004 陈雪 女 德语 4 20200705 文学 1427542020000482

8 16020901010 吴尘奕 女 德语 4 20200705 文学 1427542020000488

9 16020901020 陈子璇 女 德语 4 20200705 文学 1427542020000497

10 15020701008 熊治 男 俄语 4 20200705 文学 1427542020000521

11 16020702010 管丹扬 女 俄语 4 20200705 文学 1427542020000532

12 16020201013 童侃文 女 法语 4 20200705 文学 1427542020000557

13 15020301013 陈楠敏 男 西班牙语 4 20200705 文学 1427542020000619

14 16020301001 王凤蝶 女 西班牙语 4 20200705 文学 1427542020000622

15 16020301003 张宇红 女 西班牙语 4 20200705 文学 1427542020000624

16 16040601013 陈曦 男 网络与新媒体 4 20200705 文学 1427542020000797

17 16040101036 白珍 女 汉语言文学（涉外文秘方向） 4 20200705 文学 1427542020000826

18 16040102036 丹增伊嘎 女 汉语言文学（涉外文秘方向） 4 20200705 文学 1427542020000835

19 16030102037 黄语欣 女 国际经济与贸易 4 20200705 经济学 1427542020000921

20 16030102034 刘璨 女 国际经济与贸易 4 20200705 经济学 1427542020000918

21 16030101036 史早燕 女 国际经济与贸易 4 20200705 经济学 1427542020000882

22 16030701006 汪锦京 男 国际经济与贸易（全英教学） 4 20200705 经济学 1427542020000931

23 16030701019 吴屹婕 女 国际经济与贸易（全英教学） 4 20200705 经济学 1427542020000943

24 16030702021 黄婷 女 国际经济与贸易（全英教学） 4 20200705 经济学 1427542020000974

25 15030502003 李嫣然 女 国际商务（国际财务方向） 4 20200705 管理学 1427542020000983

26 16030501022 岳鑫 女 国际商务（国际财务方向） 4 20200705 管理学 1427542020001001

27 16030501024 邹佳欣 女 国际商务（国际财务方向） 4 20200705 管理学 1427542020001003

28 16030501033 李思琪 女 国际商务（国际财务方向） 4 20200705 管理学 1427542020001011

29 16030501038 德吉卓嘎 女 国际商务（国际财务方向） 4 20200705 管理学 1427542020001014

30 16030901013 周菲菲 女 会展经济与管理 4 20200705 管理学 1427542020001028

31 16030901023 方敏 女 会展经济与管理 4 20200705 管理学 1427542020001038

32 16030901035 索朗扎西 男 会展经济与管理 4 20200705 管理学 1427542020001050

 - 3 -

33 16030801007 沈丽红 女 旅游管理（全英教学） 4 20200705 管理学 1427542020001063

34 16030801028 王星月 女 旅游管理（全英教学） 4 20200705 管理学 1427542020001082

35 16030802009 朱水方 女 旅游管理（全英教学） 4 20200705 管理学 1427542020001090

36
16030301001 涂宏元 男

旅游管理

（国际旅游西班牙语方向）
4 20200705 管理学 1427542020001111

37
16030301015 王者 男

旅游管理

（国际旅游西班牙语方向）
4 20200705 管理学 1427542020001125

38
16030302002 周铭涵 女

旅游管理

（国际旅游西班牙语方向）
4 20200705 管理学 1427542020001142

39
16030302028 索郎泽登 男

旅游管理

（国际旅游西班牙语方向）
4 20200705 管理学 1427542020001163

40
16030302029 才旺曲珍 女

旅游管理

（国际旅游西班牙语方向）
4 20200705 管理学 1427542020001164

41 16080601040 方庆庆 女 电子商务（跨境电商方向） 4 20200705 管理学 1427542020001359

42 16030401022 李媛 女 国际商务 4 20200705 管理学 1427542020001384

43
16080501031 章明旺 男

计算机科学与技术

（软件外包方向）
4 20200705 理学 1427542020001509

44 16050301015 杜柳萱 女 美术学（师范） 4 20200705 艺术学 1427542020001765

45 16050301024 李一川 男 美术学（师范） 4 20200705 艺术学 1427542020001770

46
16050401022 周佩 女

美术学

（应用艺术设计方向）
4 20200705 艺术学 1427542020001829

47 16050101008 王洁 女 音乐学（师范） 4 20200705 艺术学 1427542020001862

48 16050101016 王冰清 女 音乐学（师范） 4 20200705 艺术学 1427542020001869

49 16050101018 徐露平 女 音乐学（师范） 4 20200705 艺术学 1427542020001871

50 16050101027 熊玉倩 女 音乐学（师范） 4 20200705 艺术学 1427542020001880

51 18050501025 朱灵灵 女 音乐学（师范） 2 20200705 艺术学 1427542020001972

 - 4 -

浙外院〔2020〕58 号附件 2

浙江外国语学院 2019 届普通全日制本科生

补授学士学位 1人

序号 学号 姓名 性别 专业名称 学制 毕业日期 学位 学位证书编号

1 15050301017 曾盼 女 美术学（师范） 4 20180614 理学 1427542020002018

 - 5 -

浙外院〔2020〕58 号附件 3

浙江外国语学院 2020 届国际留学生

授予学士学位 1人

序号 学号 姓名 性别 专业名称 学制 毕业日期 学位 学位证书编号

1 16030410002 KHON ARTEM 男 国际经济与贸易 4 20200715 经济学 142759202005000001